Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício NLS Nº 049/2025.

Ouro Fino, 04 de dezembro de 2025.

Aos Homenageados e ao Público desta Solenidade

Câmara Municipal de Ouro Fino - MG

Assunto: Justificativa de ausência.

Prezados,

Com grande respeito, comunico minha ausência na solenidade desta data, que

muito justamente celebra as Sras. Ângela Maria da Silva Mota e Maria Aparecida da Silva

Mota, o Sr. Matheus Alexandre de Oliveira Ferraz, a Sra. Vanda Barbosa Silveira e a Srta.

Alanna Ferreira Carvalho.

Infelizmente, por motivo de compromisso inadiável agendado anteriormente,

não pude estar presente para prestigiar e aplaudir pessoalmente cada homenageado(a).

Lamento sinceramente essa impossibilidade, pois reconheço a relevância do momento e

a grande honra que representam estas distinções.

Aproveito para parabenizar calorosamente todos os agraciados, desejando que

sintam todo o reconhecimento e a gratidão da comunidade ouro-finense.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br